PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° C /2025

~
N
O~

h
N
N
O
á
N

o
0
z
e
z
~
W
m

á
o
J

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com mensagem e cópia aoá
Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de VIABILIZAR A REALIZAÇÃO DE UMAóW
AUDIÊNCIA PÚBLICA, COM A PARTICIPAÇÃO DO SUPERVISOR DE DISTRIBUIÇÃO DA EMPRESAW
NEOENERGIA ELEKTRO, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA POPULAÇÃO. áW a. J

JUSTIFICATIVA s
a~
V1 N

Sugerimos que a pauta em questão seja: cobrança de melhorias nos serviços prestados pela empresa, taisº
como, agilidade na instalação dos padrões de energia, elevação da qualidade de energia fornecida, agilidadeáN
para efetuar ligações elétricas das redes nos braços de iluminação dos postes, entre outros assuntos pertinentes. N~

-a
Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 17 de fevereiro de 2025

~o
N ~
N Q
O ~
as

Ruy Fernandes Castelo Branco Cristiano João Marques Luiz Carlos do Prado Rodrigues ó~
Vereador - PSDB Vereador - PP á

ó
z

mV

O N

Leudeiane da Silva Lopes Jose Messias de Souza Silmara de Souza Braga NJ
Vereadora - Podemos Vereador - Podemos N

N
W-

Vereador - Podemos

Vereadora - PP

O
N

Edmilson Bezerra Tereza de Jesus da Silva Sousa Antonio Coral Costa
Vereador - PT Vereadora - PSDB Vereador - PSDB LL

N

>w
sa—~
N ~

O
- o
'0<

O
0

vá9d~Yiá N N

O

ppQ?QGt+1 O Eï~v.i
fl1 ~

i

~a
N

W

OO~

~

~

-.w.ee•'~~M.+.^~r~~¡'i`1'1`~

Página 1 de 1